
o COMUNE DI PACE DEL MELA
Provincia di Messina

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

DETERMINA DEL RESPONSABILE
del 6- aJ. Zr7,%

Reg Gen. n. del o6 ot ?tYl
OGGETTO: Liquidazione riparazione stampante in dotazione alla Delegazione di Giammoro.
CIG Z6DIC3A9AA

Responsabile dell’Area

Visto la determina n. 788 del 29/11/2016 con la quale è stato affidato alla ditta ERATEK sri con sede in
Messina Via Ugo Bassi 26 la riparazione della stampante Epson LQ 2170 in dotazione alla delegazione di
Giammoro al prezzo di € 122,00 IVA inclusa;

Visto che la riparazione di cui in oggetto è stata effettuata con regolarità;

Visto clic la ditta ERATEK srI con sede in Messina Via Ugo Bassi 26 affidataria ha presentato fattura n.
3P del 16/12/2016, allegata in copia, per l’importo di € 122,00 IVA inclusa;

Ritenuto la necessità di provvedere alla liquidazione delle spettanze;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

I) di liquidare e pagare in favore della ditta ERATEK sri con sede in Messina Via Ugo Bassi 26 l’importo
di € 100,00 più IVA pari ad €22,00;

2) di dare atto clic la complessiva spesa trova disponibilità sul cap. 3030/6 del bilancio comunale 20l .9
giusto impegno assunto con determina n. 788 del 29/11/2016;

3) di trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’ufficio finanziario per l’emissione del
mandato di pagamento;

4) di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e sull’apposita sezione Amministrazione
Trasparente del sito Istituzionale dell’Ente.

dell’Area
nna Ma



Pagina I di 2

FATTURA ELETTRONICA

Versjre

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: 1T02366780803
Progressivo di invio: A9439
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: SWBZFE
Telefono del trasmittente: 090.695962
E-mail del trasmittente: info@eratek.it

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T03185920836

Codice fiscale: 03185920836

Denominazione: ERATEK S.R.L.
Regime fiscale: RF0I (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA UGO BASSI W 26
CAP: 98123
Comune: MESSINA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese
—

— 1 Provircia Ufficio Registro Iniprese ME -,-——

Numero di iscrizione: 219344
Capitale sociale: 10000.D0
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LS (in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 090.695962
Fax: 090.694546
E-mail: info@eratek.it

Dati del cessionario I commiffonte

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini VA: ITOOI 06030836
Denominazione: COMUNE PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: CC (cessionariolcommittente)

Versione prodoita Con foglio di st;it Sdt www latturson gnu il

hltp://1 92.168.1.11 0/halley//usr/tmp/FA1A9574 I 5.XML 12/01/2017


